
 
                                                                                                 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

All’Albo online  
A tutti i docenti tramite il sito /Bacheca  

Al DSGA 
 
  

Atto dispositivo n. 4 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione PIANO ANNUALE Attività Docenti a.s. 2023-2024 
 

Visto il T.U. 297/1994  
Vista la legge 107/2015  
Vista la Delibera n. 3 del Collegio dei docenti dell’ 8 settembre 2023 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 
 

Il Piano Annuale delle attività dei docenti per l’a.s. 2023-2024 allegato alla presente e parte integrante 
dello stesso.  
 
 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Serena Roccaro 

Documento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 20 del CAD 




		2023-09-18T08:48:31+0200
	SERENA ROCCARO




